
 
 

Till alla medlemmar i SPF seniorerna Eksjö 

Så var det plötsligt midsommar!  Det är inte bara ”barna” som har sommarlov  det gäller 
även vi i SPF. 

Vill säga grattis till våra ”golfare” som tog hem storkovan i SPF distriktsmästerskap även i år, 
På första plats för herrarna kom Leif Backe och i damernas vann Pia Thor, grattis! 

Det mesta av de återkommande aktiviteterna är avslutade och jag hoppas att ni haft trevliga 
avslut var och en. En del slutar inte under sommaren och några börjar. 
 
Förra veckan hade vi en tipspromenad och det blir ytterligare en den 17 augusti i Vildparken. 
I veckan var vi dryga 50 deltagare och det vill vi helst dubbla! Claes Engberg är bra på att 
sätta samman tipsfrågor.  

Nu provar på med cykelturer igen. Den första är med elcykel och blir den 23 juni. Se bilaga. 
Undertecknad har cyklat runt och hittat lite olika turer på 2 – 2,5 mil. Deltagarna tar med 
egen picknickkorg, det ska bli trevligt! Faller det väl ut så blir det flera turer under 
sommaren. 

Det är boule i Vildparken söndagar och onsdagar klockan 11.00, kanske någon mer vill prova 
på det. Ja det är vad vi har att bjuda på just nu – men ett tips! Vi pensionärer kan åka med 
länstrafiken mycket förmånligt, ni kan se er om i hela länet för mycket reducerat pris under 
en månad. Det finns mycket att besöka på ”hemmaplan”. Gör ni det tillsammans blir det 
ännu roligare och dessutom till en billig penning! Men som jag alltid poängterar – tänk efter 
om det finns någon ensam som blir jätteglad för en utflykt. Lycka till och skicka gärna lite 
bilder och text på vad ni gjort så delar vi med oss till alla! 

Tänk, sedan någon månad kom inbjudan till Falkenbergsrevyn 2026 ner i brevlådan! Jag har 
bokat 100 biljetter till den 14 mars. Då får vi lika fina platser som tidigare år. De som står på 
reservplats kommer att få förtur på biljetterna, återkommer om det. (Nu bör dom räcka till 
alla som vill åka med) 
 
Den 2 september blir det surströmmingsfest om det finns burkar att få tag på. Som ni redan 
fått information om så blir det en resa/kryssning till Gdansk 25-27 september.  Behöver flera 
anmälningar till denna, har du vänner som vill åka med och inte är medlemmar så är det fritt 
fram. De kanske vill bli medlemmar i vår förening. 

Till slut stort, stort tack till alla som på olika sätt hjälpt till så att vi kan ha alla aktiviteter i vår 
förening, det är grupperna med dess gruppledare som fixar, det är kontaktpersoner i alla 
aktiviteter och det är ”min” bästa styrelse som stöttar och hjälper till i vått och torrt och 
låter mej att driva på. 

 
Ha en trevlig midsommar och en finfin sommar! 

Kicki Ekbladh 


